Наименование административной процедуры:
9.3.1-1. Выдача паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)
В Бобруйский городской

исполнительный комитет

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

                (адрес)

___________________________________

     (телефон)

Заявление
          Прошу выдать паспорт застройщика (при возведении, реконструкции (нужное подчеркнуть) одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)

____________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
Место нахождения земельного участка:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _________________2024г.                         Подпись_______________
Заявление принял____________________